3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	630-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства
Кировской области от 16.05.2006 № 59/91 и от 11.03.2015 № 28/129

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 16.05.2006 № 59/91 «Об утверждении такс для исчисления размера взыскания за ущерб, причиненный уничтожением, незаконным выловом или добычей водных биологических ресурсов, на водных объектах на территории Кировской области».
2. От 11.03.2015 № 28/129 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.05.2006 № 59/91».
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]